

Materiale de instalatii -Ref.8535

I.D.: 99317517

Data publicarii	26.06.24	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 913,38 RON - 913,38 RON

Descriere: Tabla ZN 0.4x1000x2000 - 1 buc * 46.22 Ron = 46.22 Ron L40 racord flexibil 1/2-1/2 TUCAI - 4 buc * 10.00 Ron = 40.00 Ron Baterie stativa rozeta AG-Z-01 - 2 buc * 64.33 Ron = 128.66 Ron Teava PVC 75/1M - 2 buc * 9.50 Ron = 19.00 Ron Burlan AL 80 (3m) - 10 buc * 15.86 Ron = 158.60 Ron Robinet tur 3/8 ARCO - 3 buc * 21.19 Ron = 63.57 Ron Butelie Butan Gas - 6 buc * 6.06 Ron = 36.36 Ron Robinet gaz cu bila 1/2" MT - 6 buc * 18.17 Ron = 109.02 Ron Bara filetata 8x1000zn gr.5.8M - 1 buc * 3.54 Ron = 3.54 Ron Dop pp 110 - 5 buc * 2.09 Ron = 10.45 Ron Reductie cilindr.1-3/4 FI-FE alama RN05Z - 2 buc * 9.45 Ron = 18.90 Ron Garnitura 1 - 2 buc * 0.26 Ron = 0.52 Ron Silicon Bison sanitar alb - 5 buc * 16.72 Ron = 83.60 Ron Ng reductie 3/4-1/2 - 3 buc * 2.06 Ron = 6.18 Ron Mufa gebo 3/4" FI - 1 buc * 40.27 Ron = 40.27 Ron Mufa gebo 3/4" FI - 1 buc * 40.27 Ron = 40.27 Ron Ng reductie 3/4-1/2 - 2 buc * 2.06 Ron = 4.12 Ron Cu cot MM 18 5090 - 10 buc * 2.10 Ron = 21.00 Ron Cu cot MT 18 - 10 buc * 4.19 Ron = 41.90 Ron Niplu alama 1/2-1/2 - 10 buc * 4.12 Ron = 41.20 Ron
